
~ \JÝTISK1 
""'Česká pošta, s.p. 

OBJEDNÁVKA POSKYTOVANf SLUŽEB CERTIAKAČNÍ AUTORITY 
Evidenční číslo smloovy (objednávky): .„„„._~IJ.::.~Í!f:1 ____ _ 

1. Smluvní strany 
Poskytovatel 

Česká pošta, s. p„ Po · · 
zastoupená: ---·----„······------
od$tipný zivod Severní Morava 
sesldlem 
IČ: 

Poitovnl 13W20, 728 60 Ostrava 1 
47114883 DIČ: CZ4711"4983 

Up$8náv 
Bankovnt spojeni 

obchodním rej8tříku, vedeném u Krajského soudu v O.travé, sp.zn. J;X. 213 

Zékaznlk 
Firma „l:!!'~~~~'!.~!_<ll.'?!!!~!!!:.L .. -····-·--------„„„„ ........ -.„ .• „ .. - .. ·- -----
zaa'-ní 
Or;ani<bálí 
jednclka 

„„.:!!.~~!'!''....„.-„.--·---- --------------
- --··-··----

sesldlem .. ~f.í!!'gV9~~..!...'CT.1..~.~-Q!~!!!~~-~---.„ .„. ---···--·· 
IČ: _ 6198959~---·-········„ „„„.„„ _ _____ „„ DIČ: CZB1888592 
zapsaná v 
Bankovní spojeni 

2. Trvání smlouvy 

Tato sm!ouve se uzavifá na 181 dobu neun5tou 
O dobu uréilou 

3. Objednávané služby 

od do 

Certifikáty vydávané l<Vallflkovanou certifikační autoritou PostSígnum: 

• cer1ífikát určený k ovělenl elektroníckeho podpisu zaměstnance (kvalifikovariY certlftkél) 

• certifikát organizace urOený pro ověření elektronické značky (kvalifrl<l)Vaný systérrl0V9 cer1ífikat) 

Certífikáty vydávané komerč•ní c:ertifikal:nl autoritou PostSlgnum: 

• oertilikál tectmologicllých komponern (komertnl oertifikét) 
• ~frovacl certifikát skupiny osob 

• certifikát zaměstnandJ nebo podnikajicích fyzických osob 
(komerčnl certifikál) 
(komerční cerlífikét) 

-+ O 

Strana 1z 2 Objednávka: úlceznfk - organizace 



~Česká pošta, s.p. 

4. Společná a závěrečná ustanovení 

. :•. 

t'Otl f(",,.., 
VÝTISK 1 

4.1 Drnt 3.8.2005 se na základě rozhodnuti MinlslerslVa informatiky CR stala Cesl<á pošta, s.p. aluedílovaným 
poskytovaielem cer1ffikaéních služeb ve smyslu z ak ona č. W 12000 Sb„ o eleklroni<:kém podpisu .. 
4 .2 Podpisem teto objednálA<y potvrzujete. že jste se podrobně seznámili s aktuatním zněním Smlouvy a všech jejich 
součásti, které jsoo: Všeobecné obc:hodnl podmlnky, Popis služeb certifikační autority - Certlfikatni politiky; Ceník; 
Záka2nloké tonnuláfe. Před pO<láním této objednévky si prostudujte další součásti Smlouvy. Aktuálnl znénl výše 
uvedených smluvnlch dokumentů naleznete na www.oos1swaum.cz a dale na všech kontaktních místech poskytovatele 
určenýdi pro styk s vefejn06tí. Adresy těchto kontaktnlch mlst jsou uvedeny na www.poslsjgnum cz. 

4.3 Změny v popisu služeb certifikační autority, cenlku a zákaznických fonnulařích napO<lléhajl uděleni plsemnému 
soohlasu ~ strany zákazníka. Plánované změny těchto dokumentů budOl.I v pledsllhu zvei'ejněny na 
www.coslslgnum.~. 

4.4 v prtpadě, že nehodláte ve smyslu 1:1.7, O<lst.2b. Všeobecoých obchodnlch podmlnek, udělit poskytovateli svůj 
souhlas se .tpracovánlm vašich osobních údajů za Očelem mart<etingu a propagace prO<luktů a služel) poskytovatele, 
zaškrtněle -+ O 
4.5 Reklamace poskylovanýdl služeb se pmvédl výhradně v nústě poskytnuU &tutt)y. Poslcytovalel sepíše se 
zákaznlkem rel<lamačni p<OtokOI. V pi'ipadě oprávněné reldamace bude sjednálla náprava oejporději do 14 dnú od 
sepdni reldamačnlho J)fotokolu. V plípadě neopravn4!n(I reklamace OO<re zákazník poskytovatelem infonnován 
o dWodu neuznání reklamace. 
4.8 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se fešl u věcně a místně příslušného soudu. 

4.7 S touto objednávkou pfedavá zákazník seznam opr1\vněných osob, které jsou oprávněny s poskylovalelem jednat ve 
věci služeb, které jsou předmětem uzsvírané smlouvy. 
4.8 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Ka%dá smluvní strana obdrží jedno \l)'hotovanl objednávky. 

4.9 Akceptaci véml podepsané objednál/l<y za strany poskytovatele dojde k u.i:avřeni smlouvy o poskytováni služeb 
certlfikačnl autortty PoslSignum. 

5. Podpisy smluvních stran 
Za poskytovatele •. „.„„ .. „„~~@.t'. _______ ____ (f:_(4!?f ... 

Misto Datum 

Za zikaznlka •....... ······-··· OIOIJ!~\IC~-- ........ ~J .. ;?!J08 ••..... 
Místo Datum 

Jméno a pNjmoni 

Slrana 2 z 2 Objednavka: zákazrllk - organizace 



I 

V česká pošta, s.p. 
VÝTISK 1 

Příloha č. 1 Objednávky poskytování služeb certifikační autority 
Evidenční čisto smlouvy {objednávky): __ ...• „~.J:tpo~f{"" ___ _ 

Seznam oprávněných osob 

Údaje o oprávněných osobách 

Jměf>o a přijmeni Rodnéólslo Podpis 

Oprávněné osoby svý'm pC>dpisem souhlasí s poskytnutim osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele za účelem 
prokázénl totožnosti v rozsahu jméno. příjmení a rodné elslo. Souhlas se uděluje na dobu tlvánl smluvnlho vztahu. 

Oprávněné osot>y svý'm podpisem prohla!uji, že byly pol.IČeny ve smyslu § 11 a 12 zákone C- 10112000 Sb„ v lom 
smyslu, te povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevypl9vá ze :tvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí 
je dobrowlné. Oprávněné osoby berou na vědomí, fe pokud tyto informace neuvedou, nemohou být tákazníkovi ze 
strany posky!Qvatele poskytnuty poiadované sluZby. 

Oprávniné osoby dále berou na vědomi inlorma<:e o svém pr.Wu na přístup k osobntm údajOm. které jsou zpracované 
za OOelem poskytnutí poiadovanýdl služeb zákazn lkovi, právu na opr<l'tu těchto osobních údafů I povinnosti 
poskytovatele na požádání oprávněným osobám sdělit Informace o jejich zpracováni, jal<ot I o dalších právech 
stan<Ml!'lých v§21 zákona č. 10112000 Sb. 

Podpisy emtuvnich stran: 

Strana 1 z 1 Objednávlla: zal<aznik - organizace 




